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本版与国家电影资金办合办

2020年11月16日-2020年11月22日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2020年11月23日

序号
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20

注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影数字

上海联和

中影南方新干线

江苏幸福蓝海

横店影视

广州金逸珠江

中影星美

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

重庆保利万和

博纳电影院线

河南奥斯卡院线

北京红鲤鱼

北京明星时代

湖北银兴

北京新影联

辽宁中影北方

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

211924
241088
204040
135925
179776

86810
111492

89234
95337
89596
78013
52426
45240
25111
56670
83560
32511
28346
25447
37364

人次（人）

1990239
1205374
982873
884868
873811
559985
547601
527144
520399
415884
361918
322799
250243
245893
230310
186484
186324
177801
174582
153516

票房（元）

67597288.76
38830566.31
31002038.55
30852508.75
28233097.59
18458189.14
17147444.66
17432122.23
16712014.80
13187565.10
11503762.60
10336740.61
8397392.91
9008461.86
6764884.46
6116722.98
5599000.50
5378684.21
6512675.88
4601494.10

2020年11月16日-2020年11月22日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2020年11月23日
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注：该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

影院名称

武汉武商摩尔国际电影城

南京新街口影城

武汉中影天河影城

武汉万达影城汉街店

上海沪北电影院

长沙横店潇湘王府井影城

兰州中心空间站影城 IMAX店

北京首都电影院西单店

南昌万达影城红谷滩店

北京寰映影城合生汇店

重庆江北区万达电影城大融城店

武汉巨幕影城光谷广场资本大厦店

杭州萧山德纳国际影城

广州飞扬正佳影城

北京首都电影院昌平店

大连万达影城高新店

大连万达影城经开店

西安UME影城雁塔店

厦门万达影城SM店

长春经开区寰映影城

长沙中影星美国际影城万家丽店

广州花都区麦希国际影城

石家庄长安区UME影城

重庆渝中区UME影城渝中店

乌鲁木齐中影美居电影城花田电影小镇

西宁海湖万达广场店

贵阳横店电影城

重庆UME影城江北店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

郑州万达电影城二七店

哈尔滨万达影城哈西店

济南万达影城高新万达广场店

长春万达影城红旗街店

昆明万达同德广场影城

呼和浩特横店影城

武汉博纳国际电影城

无锡光美金逸影城

石家庄裕华区万达影城

西安万达影城高新店

南京万达新街口影城

北京金逸影城朝阳大悦城店

兰州万达影城城关店

济南万达影城世茂广场店

常德万达影城广场店

南宁中影环球国际影城

重庆UME影城沙坪坝店

成都万达影城锦华店

呼和浩特万达影城新华东街店

北京金逸影城荟聚 IMAX店

郑州奥斯卡熙地港国际影城

丽水万地国际影城

北京丰台区莱纳恒泰影城

南京蓝海江宁金鹰影城

大连中影华臣影城西安路店

福州红星太平洋影城

深圳中影星美国际影城龙岗万科里店

北京UME影城双井店

海口中影南国影城

北京UME国际影城安贞店

广州捷登都会飞扬影城

淮安万达影城

衡阳万达影城万达广场店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

郑州CGV影院正弘城店

西安大地影院金莎店

大连博纳影城中央大道店

北京英嘉星美影城

珠海中影国际影城华发店

成都武侯博纳国际影城大悦城店

北京万达影城通州店

吉林万达影城财富店

宁波博纳国际影城北仑店

广州飞扬影城天河城店

上海中影国际影城合生汇店

湖州时代德纳国际影城

洛阳开元万达电影城

长沙 IFS百丽宫影院

成都郫都区万达电影蜀都店

厦门万象影城

广州美亚影城

上海万达影城五角场店

东莞万达影城东城店

武汉华谊兄弟光谷天地影院

廊坊万达影城新华路店

南宁万达影城青秀店

厦门万达影城湖里店

徐州苏宁彭城大地影城

北京博纳国际影城方庄店

福州万达影城仓山店

南京水游城影城

莆田万达影城城厢店

北京万达影城天通苑店

重庆渝北区英皇影城

太原万象影城 IMAX店

泉州万达影城浦西店

榆林万达影城

武汉金逸影城

大连和平万达电影城

南宁万达影城江南店

深圳百老汇电影中心影城

天数

7
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7
7
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7
7
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7
7
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7

场次(场)

791
694
338
660
216
442
434
539
475
450
513
465
523
428
365
406
427
502
329
361
637
357
519
511
453
461
294
477
533
399
438
473
328
555
394
291
425
379
492
364
355
466
508
398
598
644
431
402
362
583
251
331
334
418
260
318
460
500
512
650
402
422
268
325
274
363
363
400
417
524
331
441
372
398
264
288
214
392
320
318
468
440
358
402
576
524
350
421
360
287
434
426
454
294
414
322
421
431
435
263

总人次（人）

13232
12732
11263
10272
10204

9439
9397
9312
9233
9069
8572
8402
8182
8148
8115
8009
7923
7803
7790
7650
7627
7597
7532
7440
7341
7330
7306
7243
7193
7183
7149
7118
7074
7055
7011
6946
6866
6858
6852
6819
6811
6776
6768
6739
6666
6640
6634
6629
6627
6624
6590
6566
6542
6522
6449
6393
6375
6369
6324
6317
6301
6289
6219
6216
6209
6204
6163
6159
6127
6119
6092
6091
6074
6065
6037
6028
6017
6014
5993
5953
5915
5907
5840
5826
5825
5807
5795
5787
5786
5776
5776
5770
5770
5765
5754
5741
5736
5735
5712
5656

总票房（元）

366629.90
395673.50
327194.00
367804.47
361420.00
333588.00
362593.05
522490.60
347042.20
509490.62
284550.46
268197.00
375266.00
366124.40
365053.00
252538.93
261786.92
252570.30
310381.19
241814.09
230487.00
244576.10
230056.75
255893.15
225538.00
234592.74
294703.00
243405.10
225776.80
234765.41
251343.84
250147.87
216379.46
290354.83
209369.20
215841.00
252915.40
225611.83
280371.22
196545.44
413910.40
224869.22
224825.88
221546.48
204247.10
221146.20
261095.46
238656.96
329542.20
221634.46
215508.70
313852.50
224937.90
203115.30
262585.70
229360.10
322576.40
206078.00
308517.80
221518.50
200867.31
215137.49
343184.00
251166.00
191603.00
197325.80
342950.60
247136.00
244958.76
329845.35
187623.98
240402.00
273538.50
220763.00
219481.00
195025.87
237033.00
207716.85
258942.94
224505.00
273657.58
235572.89
199439.30
201450.89
232844.25
217882.72
207000.90
240919.00
240178.29
219263.00
202445.15
277143.06
213441.90
248572.80
211497.00
221590.27
188445.20
191038.05
229831.63
350870.00

■文/资金办 延其

11月 9日—11月 15日

《除暴》首周近2亿夺冠
《金刚川》再获7000万元

■文/雨水王

11月16日至11月22日全国省市票房

《除暴》为广东贡献五成周票房

2020 年第 47 周（11 月 16 日 -11
月 22 日），本周开画新片十余部，其

中仅周五一天就有 13 部新片集中入

市。票房大盘也终于在连续三周下

滑 之 后 重 新 回 暖 ，一 周 整 体 收 入

4.47 亿，比上周增长了 8662 万。影

片方面，王千源、吴彦祖主演新片

《除暴》首周表现不错，1.97 亿拿下

周票房冠军，同时也终结了《金刚

川》接连四周的连冠之路，后者上映

第 五 周 收 获 7047 万 ，退 居 亚 军 位

置。动画片《汪汪队立大功之超能

救援》次周再收 2657 万，位居周榜第

三名。《我和我的家乡》以 2254 万继

续位居第四，与上周保持一样的周

榜名次。刘德华主演的励志片《热

血合唱团》，本周几乎零跌幅再收

2177 万，从首周第六名上升到次周

第五名。

周五，由刘浩良执导，王千源、

吴彦祖主演的港式警匪片《除暴》正

式上映，影片讲述了 20 世纪 90 年

代，刑警钟诚对悍匪张隼咬死不放，

带领警察小队破获惊天劫案的故

事。《除暴》开画首日，由于上映新片

众多，仅获得了 21.1%的排片占比，

不过，凭借主演阵容和类型的优势，

影片还是得到当日票房的 59.3%，以

5490 万拿下日冠。第二天，《除暴》

的排片有所上升，单日票房也上升

至 8000 万左右，周日继续以 6642 万

成绩蝉联日冠。最终，首周三天拿

到 1.97 亿，贡献了上周 44%的票房，

一举夺魁改写了《金刚川》四度连冠

的局面。

《除暴》导演刘浩良是香港电影

编 剧 出 身 ，上 一 部 导 演 作 品 还 是

2015 年在国内上映的《冲锋车》。这

部影片汇集了吴镇宇、任达华、古巨

基、谭耀文、郑浩南等多位老牌演

员，在国内上映时仅取得了 2100 万

票房。《除暴》首周票房是这部作品

总票房的 9 倍多。

自上周二重回日榜首位之后，

《金刚川》到本周工作日也依旧将日

冠攥在手中，直到周五新片上映后，

才落至第二名位置，长线续航能力

相当惊人。周一到周五，《金刚川》

平均日进账 800 万左右，周六实现了

单日票房的翻倍，周日也将票房继续

保持在 1300 万左右。最终，上映至

第五周的《金刚川》，再收票房 7047
万，周榜单继续维持在亚军位置。本

周二，该片累计票房就突破 10 亿大

关，目前已达到 10.59 亿，继续暂列

2020 年国内票房榜单第四名。

合家欢动画电影《汪汪队立大

功之超能救援》本周继续上映：周中

工作日，《汪汪队立大功之超能救

援》在日榜中仅排名七、八位，单日

收入甚至不足百万；而到了周六日，

则直接蹿升至第三名，日票房也达

到 1000 万以上。影片继首周拿到

3667 万 票 房 之 后 ，本 周 再 收 2657
万，成功守住了周榜季军的位置。

截至本周日，《汪汪队立大功之超能

救援》累计票房 6324 万。

新片的上映没有再动摇《我和

我的家乡》的位置，本周，这部国庆

档票房冠军影片再次位列周榜第四

名，一周收获 2254 万。这已是该片

公映的第八周，截至本周日，《我和

我的家乡》累计票房达到 28.06 亿

元，再次完成了一个整亿的突破。

目前，该片稳居 2020 年中国电影单

片票房总榜第二名。在中国电影票

房总榜上，《我和我的家乡》位居第

12 名，距离上一名《中国机长》还有

1.07 亿的差距。

刘德华担任监制与主演的《热

血合唱团》，上映首周表现一般，仅

以 2334 万位居周榜单第六名。而到

了次周，该片跌幅却并不大，以 2177
万周票房取得周票房第五名的成

绩，比上周还上升了一个位次。截

至本周日，《热血合唱团》上映十天

累计票房 4511 万。

好莱坞灾难片《末日逃生》本周

在国内上映，由里克·罗曼·沃夫执

导，杰拉德·巴特勒、莫瑞娜·巴卡

琳、斯科特·格伦主演，但由于该片

制作成本不高，导致影片特效场面

不多，令很多抱着看震撼大场面走

进影院的观众感到失望。因此，《末

日逃生》首周三天收获 2136 万票房，

周榜单位居第六名。

此外，好莱坞超英特效片《地狱

男爵：血皇后崛起》本周再收 1583
万，累计 8385 万；由渡边步执导的日

本动画新片《海兽之子》表现一般，

上映三天仅收 1416 万；李霄峰执导

的剧情犯罪片《风平浪静》本周再收

960 万，累计票房已达 8170 万；汤

姆·哈伯执导的冒险片《热气球飞行

家》本周再收 664 万，两周累计 2023
万。以上影片分别位列周票房榜单

第七至十名。

新片热度加持，票房大盘在连

续三周出现下滑之后回暖。大盘一

周收入 4.47 亿元，环比增长 24.05%；

观 影 人 次 1260 万 ，环 比 增 长

19.73%。

接下来一周有不少值得期待的

新片，其中最引人注目的要数张艺

谋导演的《一秒钟》和郭帆导演的

《流浪地球：飞跃 2020 特别版》。前

者是由张译、刘浩存等主演的剧情

片，后者则是增加了 11 分钟内容的

全新加长版，因此都是观众十分期

待的影片。另外，进口动画片《疯狂

原始人 2》也值得关注。在众多新片

的带领下，贺岁档票房大战的序幕

即 将 拉 开 ，市 场 或 许 也 将 进 一 步

回暖。

2020 年 11 月 16 日至 11 月 22 日

（第 47周），全国电影票房排名上半区

的十五省市依次为：广东、江苏、浙江、

北京、四川、上海、湖北、山东、河南、湖

南、辽宁、安徽、福建、陕西、江西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

6232.26万元，累计周放映 18.97万场，

观众数量168.13万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次和人次亚军，票房产出达 4149.98

万元，放映场次达 13.46 万场，观众数

量121.73万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场次和人次季军，产出票房 3470.07万

元，放映场次 10.93 万场，观众数量

97.76万人次。

北京和四川分别占据本周全国票

房省市第四和五名。北京本周放映场

次 4.72 万场，观众数量 54.85 万人次，

累计周票房产出 2584.12 万元。四川

本周放映 8.2万场，观影人次 73.27万，

票房产出2492.98万元。

本周结束，上海和湖北两地排名

全国票房第六和七名，两地票房产出

分别为 2478.09 万元和 1927.52 万元。

沪、鄂两地本周放映总场次分别为 5.9
万场和 5.76 万场；观众数量则分别为

56.92万人次和57.42万人次。

本周山东是全国省市票房第八

名，票房产出 1851.11 万元；第九名河

南产出票房 1825.95万元；第十名湖南

产出票房 1668.24 万元。本周全国省

市票房排名第十一至十五名依次为：

辽宁 1422.04万元、安徽 1412.87万元、

福建 1391.93 万元、陕西 1209.67 万元

和江西1184.85万元。

重庆、河北、广西、云南和山西等

五省市领衔全国省市票房排名下半区

前五强，五省市票房分别为 1124.27万

元、1117.57万元、959.98万元、749.6万

元和749.45万元。

河北和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

为 4.57 万场和 3.68 万场。广西、山西

和云南分别为3.1万场、2.9万场和2.59
万场。黑龙江、吉林和内蒙古分别为

2.47 万场、2.11 万场和 1.97 万场。此

外，贵州和天津本周放映场次分别为

1.95万场和1.64万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：河北 33.34 万人

次、重庆 32.82万人次、广西 27.29万人

次、山西 22.05 万人次和黑龙江 20.93
万人次。

本周国产影片票房冠军是《除

暴》，该片本周在广东产出票房最高，

达 3089.49万元，其次是亚军江苏产出

1945.12 万元，季军浙江产出 1619.13
万元，四川产出 1146.62万元和上海产

出1046.28万元。

《金刚川》是本周国产影片票房亚

军，放映票房冠军广东产出 906.9 万

元，亚军江苏产出 595.22万元，季军浙

江产出 534.37 万元，四川产出 417.01
万元，北京产出400.17万元。

本周国产影片票房季军是《我和

我的家乡》，放映票房冠军广东产出

234.93 万元，亚军山东产出 165.85 万

元，季军河南产出 153.12万元，北京和

江 苏 各 产 出 124.32 万 元 和 117.99
万元。

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2020年11月6日-2020年11月12日)

排名

1
2
3
3
5
6
7
8
9
10
11
12

片名/栏目

故事片《少林寺弟子》

故事片《倚天屠龙记之魔教教主》

故事片《新龙门客栈》

故事片《六指琴魔》

故事片《神偷燕子李三》

周日点播《解放·终局营救》

周末影院《天·火》

动作90分《西游记女儿国》

故事片《岳家小将》

频道出品《天水来的姑娘》

故事片《执剑人》

光影星播客

收视率%

1.54
1.37
1.36
1.32
1.25
1.20
1.11
1.06
1.02
0.97
0.96
0.85

收视份额%

7.58
6.44
7.00
6.38
5.65
6.04
5.53
5.57
4.95
4.98
4.95
5.83


